
 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Completo “G. Galilei” 
Via Trento e Trieste - 21049 Tradate       

tel. 0331/842151 – 860455 - fax:0331/844705 
C.F.:80014780128 – sito web: icgalileitradate.edu.it 

e-mail:  vaic814007@istruzione.it -vaic814007@pec.istruzione.it 
                        Sezione ospedaliera - Presidio Ospedaliero di Tradate 
  

Prot. n. 9968 A.15.d               Tradate, 12 ottobre 2021 
 
       - Ai sigg.ri Docenti 
       - Al personale A.T.A.dell’I.C. “G. Galilei”    

                                        - All’Albo on line dell’Istituto 
       - Ai Sigg.ri Genitori 

- Alla Commissione elettorale di Istituto  

       
e, p.c., Al Sindaco del Comune di Tradate 

 
OGGETTO: Indizione elezione  Consiglio di Istituto  
                  (triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024)  

 
            

Il Dirigente scolastico 
 
- Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e  successive modifiche ed integrazioni; 

-   Vista la nota DGOSV prot. n. 24032 del 6 ottobre 2021; 
- Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia prot. 22302 del 

08/10/2021; 
-   Visto che il Consiglio di Istituto dell’I.C. “G. Galilei” è giunto a scadenza per  
     decorso triennio; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Sono indette le elezioni del Consiglio di  Istituto (triennio 2021/2022 – 

2022/2023 – 2023/2024) nei seguenti giorni e orari: 
 

       DOMENICA 21 novembre 2021, dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

 
LUNEDI’     22 novembre 2021, dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 
Art. 2 - Le liste dei candidati (docenti, personale ATA e genitori) dovranno essere 
presentate  alla segreteria della Commissione elettorale 

dalle ore  9.00  del  01/11/2021  (lunedì) 
     alle   ore 12.00 del  06/11/2021  (sabato) 

    Considerato che il 1 novembre è un giorno festivo e il 6 novembre la scuola è chiusa,  
    le suindicate date si anticipano a: 

 dalle ore 9,00 del 29 ottobre 2021 (venerdì) 

 alle ore 12,00 del 5 novembre 2021 (giovedì) 
 

F.to Adele Olgiati 
                                            Dirigente Scolastico  

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,      
 comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

 


